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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 101 m2,

STARGARD

Cena 299 000 zł

Lubisz niepowtarzalny klimat? Cenisz Sobie przestrzeń i nietypowe powierzchnie?

Mamy idealną ofertę dla Ciebie!

Ofertą sprzedaży jest klimatyczne mieszkanie o pow. 101,4 m. kw usytuowane na II piętrze kameralnej
kamienicy położonej w spokojnej części miasta nieopodal centrum Stargardu.

Na metraż nieruchomości składają się :

- Słoneczny salon z przejściem do przestronnej sypialni
- pokój dziecięcy z dużą garderobą
- widna kuchnia
- łazienka z wc
- przestrzenny korytarz

Dodatkowo przynależna duża piwnica, niezależny ogródek przy budynku oraz garaż.

Możliwość wykupienia i adaptacji strychu znajdującego się bezpośrednio na dużą sypialnią - koszt zakupu
około 5000 zł

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej !!!

W cenie Sprzedający pozostawia częściowe umeblowanie.

Zdecydowanie polecam!

Symbol HES24316 Symbol SWO 357796

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 299 000 PLN Cena w EURO 70 654 €

Cena w USD 78 637 $ Cena za m2 2 949 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD
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Miejscowość STARGARD Powierzchnia całkowita 101 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1940 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Ogródek JEST Nr Licencji 22206

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


